Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по

экологии, природопользованию, агропромышленной и

продовольственной политике

 О ходе исполнения Федерального закона от 3 июля 2016 года

№  273-ФЗ  «О  внесении  изменений в Федеральный закон

«Об основах регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации» и Кодекс Российской Федерации об

административных правонарушениях».

Заслушав информацию Председателя Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по экологии, природопользованию,

агропромышленной и продовольственной политике Т.Г. Хадеева, Комитет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию о ходе исполнения Федерального закона от 3 июля 2016

года № 273-ФЗ «О  внесении  изменений в Федеральный закон «Об основах

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и Кодекс

Российской Федерации об административных правонарушениях» принять к

сведению.

Председатель Комитета